
SKL PAP TKO

PET

PAP 

PET

SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

SKL PAP

PET

Ledenda:

7-14 Otevírací doba kontejneru na suť (do kontejneru nepatří pneumatiky, domovní komunální odpad) 

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

Pondělí

2

9

Úterý

16

7 - 19 7 - 14

23

30

3

10

17

24

31

Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

18

25

5

12

19

26

LEDEN 2023

29

6

13

20

27

1

7

14

21

28

8

15

22

4

11

7 - 19 7 - 14 7 - 14 9 - 19



TKO

PAP 

PET

SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

SKL PAP

PET

Ledenda:

7-14 Otevírací doba kontejneru na suť (do kontejneru nepatří pneumatiky, domovní komunální odpad) 

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

4 5

ÚNOR 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

1 2 3

7 - 19

12

13 14 15 16 17 18 19

6 7 8 9 10 11

26

27 28

20 21 22 23 24 25

7 - 14 7 - 19 7 - 14 7 - 14 9 - 19



TKO

PAP 

PET

SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

SKL PAP TKO

PET

Ledenda:

7-14 Otevírací doba kontejneru na suť (do kontejneru nepatří pneumatiky, domovní komunální odpad) 

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

BŘEZEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

5

6 7 8 9 10 11 12

41 2 3

19

20 21 22 23 24 25 26

13 14 15 16 17 18

27 28 29 30 31

9 - 197 - 19 7 - 14 7 - 19 7 - 14 7 - 14



PAP 

PET

 

SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

 

SKL PAP TKO

PET

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

DUBEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

2

3 4 5 6 7 8 9

   1

16

17 18 19 20 21 22 23

10 11 12 13 14 15

3024 25 26 27 28 29

9 - 1214 - 18  14 -18   



PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO ONO

PET

PAP BIO

PET

 

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

6 7

KVĚTEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

1 2 3 4 5

14 - 18

14

15 16 17 18 19 20 21

8 9 10 11 12 13

28

3029 31

22 23 24 25 26 27

 14 -18   9 - 12



BIO

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

ČERVEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

26

4

5 6 7 8 9 10 11

1 2 3

12

19 20 21 22 23

14 - 18  14 -18   9 - 12

27 28 29 30

18

24 25

1713 14 15 16



SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

ČERVENEC 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

2

3 4 5 6 7 8 9

1

16

17 18 19 20 21 22 23

10 11 12 13 14 15

30

31

24 25 26 27 28 29

9 - 1214 - 18  14 -18   



PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

SRPEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

13

14 15 16 17 18 19 20

7 8 9 10 11 12

27

28 29 30 31

21 22 23 24 25 26

3 4 5 61 2

9 - 1214 - 18  14 -18   



PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

ZÁŘÍ 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

25

3

4 5 6 7 8 9 10

1 2

11

18 19 20 21 22

14 - 18  14 -18   9 - 12

26 27 28 29 30

17

23 24

1612 13 14 15



PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP

PET

 

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

ŘÍJEN 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

1

2 3 4 5 6 7 8

15

16 17 18 19 20 21 22

9 10 11 12 13 14

29

30 31

23 24 25 26 27 28

9 - 1214 - 18  14 -18   



BIO

SKL PAP BIO TKO

PET

PAP BIO

PET

 

SKL PAP BIO TKO ONO

PET

PAP BIO

PET

 

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

LISTOPAD 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

5

6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4

19

20 21 22 23 24 25 26

13 14 15 16 17 18

27 28 29 30

9 - 1214 - 18  14 -18   



SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

SKL PAP TKO

PET

PAP

PET

Ledenda:

14 -18 Provozní doba SBĚRNÉHO MÍSTA PRO UKLÁDÁNÍ KOMUNÁLNÍHO A BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÉHO ODPADU

Do kontejneru na oleje se vhazuje olej v uzavřených pet láhvích.

SKL Kontejner na sklo (skleněné láhve, skleněné tabule,…........)

PAP Kontejner na papír (kartony je potřeba řádně sešlapat).

PET Kontejner na plasty označené PET (PETLÁHVE). Ostatní plasty jsou tříděny individuálně do žlutých pytlů

a tetrapackové obaly (mléka, džusy apod.) do oranžových, které lze vyzvednout na obecním úřadě.

TKO Svoz domácího komunálního odpadu (popelnice). Do TKO nepatří odpady, které lze třídit jiným výše a dále popsaným způsobem

BIO Kontejner na bioodpad z kuchyně a zahrady. Do kontejneru nepatří větve a domácí komunální odpad.

ONO Objemný a nebezpečný odpad svážený ze sběrných míst. Patří sem například barvy, nábytek…. 

Nepatří sem naopak pneumatiky, které jsou bezplatně odebírány ve speiálních sběrných místech.

PROSINEC 2023

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

3

4 5 6 7 8 9 10

1 2

17

18 19 20 21 22 23 24

11 12 13 14 15 16

3125 26 27 28 29 30

9 - 1214 - 18  14 -18   


